宁波市皮革行业协会文件
甬皮协〔2017〕19号
关于组织考察原辅材料企业
及上海箱包皮具展的通知
各位会员：
为了促进企业对皮革行业市场及发展趋势的了解，降低企业采购成本，加强企业对原辅材料采购质量的把控，协会将组织企业考察几家原辅材料生产商及上海箱包皮具展览会。具体通知如下：
时间：2017年5月25（周四）—26日（周五）
行程：5月25日上午7:50，麦德龙超市（鄞州麦德龙路1号）停车场集合，乘大巴车出发，考察萧山文发布业和海宁创发拉链厂， 26日赴上海参观箱包皮具展后返回宁波。
费用：全程由协会承担，每家企业仅限一人
报名截止：请于5月22日前将报名表传到协会
联系方式：电话87309832  13606841121
          传真87306567  邮箱1416068084@qq.com
[bookmark: _GoBack]附件：原辅材料企业及上海箱包皮具展考察报名表

宁波市皮革行业协会
2017年5月8日
附件：
原辅材料企业及上海箱包皮具展考察报名表
	单位名称

	姓  名
	性  别
	职  务
	手  机

	身份证号

请于5月22日前发送到：传真87306567或邮箱1416068084@qq.com
并联系87309832确认是否收到